99002755011981), que va ser subscrit en data 

12 de gener de 2023 i publicat per mitjà de la  Resolución de 27 de febrer de 2023, de la 

Dirección General de Trabajo, en el Butlletí Oficial de l’Estat (BOE) núm. 57, de 8 de març de 

2023. 

El valor estimat del contracte és de quaranta-set mil dos-cents euros (47.200,00 €) IVA exclòs. 

La despesa derivada d’aquesta contractació és de cinquanta-set mil cent dotze euros  

(57.112,00 € IVA inclòs). 

S’exclourà al licitador l’oferta del qual ultrapassi el pressupost màxim de licitació. El pressupost 

comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no admetent cap prova 

d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos als plecs administratiu i tècnic.